Inventario o Catálogo de Bienes 

8. Propuesta de acuerdo del CGI de modificación del plazo de ejecución hasta el 
31 de diciembre de 2023 y de justificación hasta el 31 de enero de 2024, del 
“Plan de Cooperación Municipal 2021-Arrecife” por importe de tres millones 
cuatrocientos siete mil cuatrocientos veintiocho euros (3.407.428,00 €).
(Expediente 3637/2021). Subvenciones Directas o Nominativas 

9. Propuesta de acuerdo del CGI de modificación del plazo de ejecución hasta el 
31 de diciembre de 2023 y de justificación hasta el 31 de enero de 2024, del 
“Plan de Cooperación Municipal 2021-Haría” por importe de cuatrocientos